平成１８年 ３月３０日

  各  位

                         会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                         代 表 者 名        取締役社長       中 野 弘 之

                                         コード番号  ６３１０

                                         上場取引所   東証第 1部、大証第 1部

                        問 合 せ 先       取 締 役       其 田 一 美

                                 (ＴＥＬ.03－5604－7710)

     当社は、平成１８年３月３０日開催の取締役会において、下記のとおり代表

   取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

   １．異動の内容

                       （ 新 役 職 ）             （ 現 役 職 ）

         有川秀樹     専務取締役（代表取締役）  常務取締役

   ２．異動の理由

         経営体制の強化を図るものです。

   ３．新任代表取締役氏名および略歴

         新役職名    代表取締役  専務取締役

         氏    名    有川秀樹（ありかわ  ひでき）

         出 身 地    石川県

         最終学歴    昭和４２年  ３月   東京農業大学農学部卒業

         生年月日    昭和１８年１０月２９日

         略    歴    昭和４２年  ４月   井関農機株式会社入社

                     平成  ３年  ４月   当社系統推進部長

                     平成  ５年１２月   当社営業関東支店長

                     平成 ８年  ７月   北陸ヰセキ販売株式会社代表取締役社長

                     平成１３年  ６月   株式会社ヰセキ東北代表取締役社長

                     平成１４年  ４月   当社執行役員

                     平成１６年  ４月   当社常務執行役員

                    当社営業本部長現在

                     平成１６年  ６月   当社常務取締役現在

                     平成１７年  ４月   当社営業本部担当現在

   ４．就任予定日  平成１８年 ４月 １日

                                                                      以  上

代表取締役の異動に関するお知らせ